בהחלטה זו ערר על החלטת בית משפט השלום במ"ת 6403-09-22 (כבוד השופט א'

דורון) בגדרה שוחרר המבקש לחלופת מעצר, והמבקש נעצר עד לתום ההליכים

המשפטיים נגדו.

השתלשלות האירועים

ביום 4.9.2022 הוגש לבית משפט השלום בבאר שבע כתב אישום המייחס .1

למבקש עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים

המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג 1973. לפי עובדות כתב האישום, המבקש החזיק ברכבו

ביום 23.8.2022 סמים מסוכנים משבעה סוגים שונים שלא לצריכתו העצמית וזאת מבלי

שהדבר הותר לו. מדו"ח הפעולה של המשטרה ניתן ללמוד כי הסמים נתפסו ב-20 שקיות

ניילון שקופות שבהן כרטיס ביקור עם קשית מפלסטיק עם כיתוב "מרדונה" (כמעין

פרסומת לסמים באתר "טלגרם").

בנסיבות המקימות חשש לעיוות דין, או אי צדק חמור שנגרם למבקש (רע"פ 2750/22

ליולקו נ' מדינת ישראל, פסקה 7 (9.5.2022)).

אכן, במקרה דנן – כמו בכל בקשה למעצר עד תום ההליכים, היה על בית .8

המשפט לשקול את האפשרות לשחרר את המבקש לחלופת מעצר שהפגיעה שלה

בחירותו היא פחותה (סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996). אולם, זאת בתנאי שחלופה כזו מאיינת את המסוכנות הנובעת מהעבירות

שיוחסו לו בכתב האישום או לפחות מצמצמת אותה במידה משמעותית.